Our Products Range
Boxes sized to suit
ダイテックボックス ドゥ・セラーボックスダイテックコンテナー
製 品 紹 介
ISO9001認証取得
私たちは40年の経験と技術で、世界中の様々なシーンで活躍できる、
機能性の優れたピンや接着剤を使用していない環境に配慮した超軽量ボックスを
第一大宮のテクノロジーボックス 【 ダイテックボックス 】と呼んでいます。

底がフラットな為にコンベアーに載せる事ができる
印刷は短側面とフレームに可能
さまざまな大きさ・形に対応 1100x1100 標準パレットにも
背の高い箱も簡単折畳み
パレットサイズに基いた規格品
規格品
ダイテックボックスFC-Ⅲ　規格品一覧表
品　名 外寸/outer size(mm) 内寸/inner size(mm) 色 容積
volume(ℓ)
重量
グレード名 長さ×幅×高さ 長さ×幅×高さ 本体 ℓ kg
フレーム
上まで
コーナー
上まで
1 TW-185 1250-37 1190×498×392 1140×470×370 ﾅﾁｭﾗﾙ 185 3.5 89 101 2
2 TS-138 1250-28 1192×498×302 1150×470×280 ﾅﾁｭﾗﾙ 138 2.8 81 93 2
3 TW-570 1012-55 990×1188×572 940×1160×550 ｸﾞﾚｰ 570 6.7 109 121 1
4 TW-284 1155-55 1090×548×572 1040×520×550 ﾅﾁｭﾗﾙ 284 4.4 89 101 2
5 TW-214 1155-42 1090×548×442 1040×520×420 ﾅﾁｭﾗﾙ 214 3.7 89 101 2
6 TW-165 1155-33 1090×548×352 1040×520×330 ﾅﾁｭﾗﾙ 165 3.2 89 101 2
7 TW-121 1136-37 1090×363×392 1040×335×370 ﾅﾁｭﾗﾙ 121 2.8 89 101 2
8 TW-120 6545-51 640×448×532 590×420×510 ﾅﾁｭﾗﾙ 120 2.8 121 133 2
9 TZ-140 6545-59 640×448×612 590×420×590 ﾅﾁｭﾗﾙ 140 3.2 149 161 2
10 TW-580 1111-55 1090×1088×572 1040×1060×550 ｸﾞﾚｰ 580 6.6 109 121 1
11 TW-126  6050-52 590×498×542 540×470×520 ﾅﾁｭﾗﾙ 126 2.9 89 101 2
12 TS-105　6050-43 592×498×452 550×470×430 ﾅﾁｭﾗﾙ 105 2.3 81 93 2
13 TS-84　 6050-35 592×498×372 550×470×350 ﾅﾁｭﾗﾙ 84 2.0 81 93 2
14 TW-139 1040-42 990×398×442 940×375×420 ﾅﾁｭﾗﾙ 139 3.0 89 101 2
15 TS-104 1040-32 992×398×342 950×370×320 ﾅﾁｭﾗﾙ 104 2.4 81 93 2
16 TW-202 8055-55 790×548×572 740×520×550 ﾅﾁｭﾗﾙ 202 3.7 89 101 2
17 TW-152 8055-42 790×548×442 740×520×420 ﾅﾁｭﾗﾙ 152 3.1 89 101 2
18 TW-117 8055-33 790×548×352 740×520×330 ﾅﾁｭﾗﾙ 117 2.7 89 101 2
19 TW-162 7060-47 690×598×492 640×570×470 ﾅﾁｭﾗﾙ 162 3.3 89 101 2
20 TS-128 7060-37 692×598×392 650×570×370 ﾅﾁｭﾗﾙ 128 2.5 81 93 2
折畳時の高さ
梱包数
TW-570 1012-55 （外寸990×1188×572H）
TW-580 1111-55 (外寸1090×1088×572H)